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Volldiffundierte Avalanche-Thyri-
storen mit hervorragenden dynamischen

Eigenschaften, geeignet für
die Verwendung in:

• netzgeführten Stromrichtern
• Antriebstechnik
• geregelten Gleichrichtergeräten und

• überall dort, wo hohe Spannungs- und
Stroma nstiegs-Geschwindigkeiten
gefordert werden.
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Bauelemente
für die
Elektronik

riBTT

BTW 47 BTW 92 BTW 24 BTW 23 BTX 41

j bei 75°C
TAV bei 85° C

16 A
14 A

23 A
20 A

35 A
30 A

85 A
70 A

210 A
160 A

JTSM 220 A 320 A 600 A 1500 A 5500 A

VRRM 600 V bis 1600 V in Stufen von 200 V

VDRN 600 V bis 1600 V in Stufen von 200 V

di
-TT maxdt 200 A /AS 300 A/ as 300 A/AS 300 A/AS 300 A/AS

dv
-rr mindt 300 V / ms 300 V/as 200 V/as 200 V/as 200 V/as

Gewinde M 6
oder
%"x28

M 6
oder
%"x28

M 8
oder
5/ie"x24

M 12
oder
Vi " x 20

M 24 x 1,5
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